
UCHWAŁA Nr 2279/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie przyjęcia wzoru Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały  
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Małopolskie oraz Porozumienia  
o dofinansowaniu projektu dla działań realizowanych w ramach programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2094, z późn. zm.), art. 8 ust.1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 44 i art. 
61 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079), 
biorąc pod uwagę zapisy zawarte w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 2282/22 Zarządu 
Województwa Małopolskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie przyjęcia programu 
Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021-2027 a także w Załączniku Nr 1 do Uchwały 
Nr 452/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
Szczegółowego Opisu Priorytetów Programu Fundusze Europejskie dla Małopolski na lata 
2021-2027 (z późn. zm.) Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przyjąć wzór Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały  
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Małopolskie oraz Porozumienia o dofinansowaniu projektu dla działań 
realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027, 
szczegółowo określający zasady realizacji projektów. 

§ 2. 

Załącznikami do niniejszej Uchwały są następujące dokumenty: 
1) załącznik nr 1 – Umowa o dofinansowanie projektu; 

2) załącznik nr 2 – Uchwała w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, 

dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie; 

3) załącznik nr 3 – Porozumienie o dofinansowaniu projektu.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Funduszy Europejskich. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 2279/23 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 28 listopada 
2023 r. w sprawie przyjęcia wzoru Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały  
w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest 
Województwo Małopolskie oraz Porozumienia o dofinansowaniu projektu dla działań 
realizowanych w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027 

Niniejszą uchwałą przyjmuje się jednolite wzory: Umowy o dofinansowanie projektu, 
Uchwały w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego 
Beneficjentem jest Województwo Małopolskie oraz Porozumienia o dofinansowaniu 
dla projektów, dla działań ocenianych i realizowanych w Instytucji Zarządzającej, której 
funkcje i zadania w postępowaniu realizuje Departament Funduszy Europejskich  
w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027. 

Jednocześnie wzory Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały w sprawie podjęcia 
decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo 
Małopolskie oraz Porozumienia o dofinansowaniu dla projektów, będą zastępować 
wzory przedmiotowych dokumentów przyjętych Regulaminami wyboru projektów, dla 
dotychczas ogłoszonych naborów wniosków, co wymaga ich zmiany, tj. dla naborów: 

 FEMP.02.05-IZ.00-003/23 (Działanie 2.5 typ projektu B), przyjętego Uchwałą 
Nr 1253/23 ZWM z dnia 27 czerwca 2023 r., z późn. zm., 

 FEMP.08.14-IZ.00-004/23 (Działanie 8.14 typ projektu A), przyjętego Uchwałą 
Nr 1299/23 ZWM z dnia 4 lipca 2023 r., z późn. zm., 

 FEMP.08.14-IZ.00-005/23 (Działanie 8.14 typ projektu B), przyjętego Uchwałą 
Nr 1300/23 ZWM z dnia 4 lipca 2023 r., z późn. zm., 

 FEMP.02.10-IZ.00-016/23 (Działanie 2.10 typ projektu A), przyjętego Uchwałą 
Nr 1389/23 ZWM z dnia 18 lipca 2023 r., 

 FEMP.08.12-IZ.00-017/23 (Działanie 8.12 typy projektów A-F), przyjętego Uchwałą 
Nr 1515/23 ZWM z dnia 8 sierpnia 2023 r., z późn. zm., 

 FEMP.02.14-IZ.00-018/23 (Działanie 2.14 typ projektu A), przyjętego Uchwałą 
Nr 1974/23 ZWM z dnia 17 października 2023 r., 

 FEMP.02.14-IZ.00-019/23 (Działanie 2.14 typ projektu B), przyjętego Uchwałą 
Nr 1975/23 ZWM z dnia 17 października 2023 r., 

 FEMP.05.19-IZ.00-032/23 (Działanie 5.19 typ projektu A), przyjętego Uchwałą 
Nr 2123/23 ZWM z dnia 7 listopada 2023 r., 

 FEMP.02.12-IZ.00-033/23 (Działanie 2.12 typ projektu A), przyjętego Uchwałą 
Nr 2212/23 ZWM z dnia 21 listopada 2023 r., 

 FEMP.02.12-IZ.00-034/23 (Działanie 2.12 typ projektu B), przyjętego Uchwałą 
Nr 2213/23 ZWM z dnia 21 listopada 2023 r., 

 FEMP.02.05-IZ.00-035/23 (Działanie 2.5 typ projektu A), przyjętego Uchwałą 
Nr 2214/23 ZWM z dnia 21 listopada 2023 r. 

Przyjęcie jednolitych wzorów przedmiotowych dokumentów umożliwi kontraktację 
środków w ramach programu Fundusze Europejskie dla Małopolski 2021–2027. 

Ponadto, mając na uwadze brak możliwości dokonywania zmian w Regulaminach 
wyboru projektów, po zakończeniu postępowania w sprawie wyboru projektów do 
dofinansowania, pozwoli w przyszłości zmieniać wzory powyższych dokumentów, 
dostosowując je, w szczególności do zmieniających się przepisów prawnych. 


	UCHWAŁA Nr 2279/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 roku
	w sprawie przyjęcia wzoru Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały  w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie oraz Porozumienia  o dofinansowaniu projektu dla działań realizowanych w r...
	§ 1.
	Postanawia się przyjąć wzór Umowy o dofinansowanie projektu, Uchwały  w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie oraz Porozumienia o dofinansowaniu projektu dla działań realizowanych w ...
	§ 2.
	Załącznikami do niniejszej Uchwały są następujące dokumenty:
	1) załącznik nr 1 – Umowa o dofinansowanie projektu; 2) załącznik nr 2 – Uchwała w sprawie podjęcia decyzji o dofinansowaniu projektu, dla którego Beneficjentem jest Województwo Małopolskie; 3) załącznik nr 3 – Porozumienie o dofinansowaniu projektu.
	§ 3.
	§ 4.



